

## MATERIALE INSTALARE VIDEOPROIECTOR

I.D.: 43119057

Data publicarii 19.02.20 Coduri CPV 32422000-7

Pretul estimativ: 2.121,68 RON - 2.121,68 RON

Descriere: Priza PT dubla cu capac IP54 3 15,97 24,75 74,25 Canalet stejar 4 2,94 4,56 18,24 Diblu + holzsurub 12 0,35 0,49 5,88 Cablu 3x2.5 mm<sup>2</sup> 4 3,28 5,08 20,34 Patch cord 6m cu manson 2 7,90 19,75 39,50 Patch cord 5m cu manson 3 5,90 14,75 44,25 Patch cord 3m cu manson 2 3,06 9,18 18,36 Patch cord 1.5m 2 2,57 7,71 15,42 Patch cord 1.0m 1 1,97 5,91 5,91 Patch cord 0.25 1 1,66 4,98 4,98 Steker ceramic 1 6,50 9,10 9,10 Switch TP-link 16 port SN: 1 75,00 105,00 105,00 Instalare canalet, mutare traseu videoproiector, instalare 3 x priza dubla cu capac 390,00 Priza PT dubla cu capac IP54 3 15,97 24,75 74,25 Canalet 25x40 10 2,94 4,56 45,60 Canalet stejar 6 2,94 4,12 24,72 Diblu + holzsurub 20 0,35 0,49 9,80 Cablu 3x2.5 mm<sup>2</sup> 12 3,28 5,08 61,01 Cablu HDMI contact Au 15m 1 85,17 170,34 170,34 Cablu VGA 15m 1 49,00 75,95 75,95 Picioare videoproiector 1 100,84 141,18 141,18 Diblu conexpand 4 3,00 4,20 16,80 Patch cord 6m cu manson 2 7,90 19,75 39,50 Patch cord 5m cu manson 2 5,90 14,75 29,50 Patch cord 3m cu manson 2 3,06 9,18 18,36 Patch cord 1.5m 2 2,57 7,71 15,42 Patch cord 1.0m 1 1,97 5,91 5,91 Patch cord 0.25 1 1,66 4,98 4,98 Steker ceramic 1 6,50 9,10 9,10 Switch TP-link 8port SN: 2197568036099; 336073 2 33,00 46,20 92,40 Instalare canalet, montare picioare videoproiector, instalare 3 x priza dubla capac 690,00